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Rindö den 1 maj, 2015 
  

Antalet tecknade anslutningsavtal  

2015-05-01 har 252 fastighetsägare tecknat avtal. 

I tisdags hade RFEF kallat till syn av de ytor som omfattas av Etapp 1.  

Vaxholms Kommun, Roslagsvatten, entreprenören KTEC AB samt Michael Bohman och jag själv 

synade. Alla frågor löstes snabbt och smidigt, ytor dokumenterades i bild, smärre brister klarlades 

och noterades.  

Entreprenören KTEC:s så kallade projningar är nu nästan klara för Etapp 1.  

Kanalisationsslang, nodskåp (varifrån alla får ett fiberpar) och många fibertrummor finns i 

arbetsområdet.  

Bröderna Lundin lyfte av lasten med sin grävare eftersom lastbilen saknade kran!  

Det blev därigenom lite genuint byanät över det hela - var och en bidrar med sådant man kan. 

Grävningen kommer att vara 40 cm djup och ungefär lika bred.  

I praktiken kommer inte mer än ett par meters längd av schakten att vara öppen under arbetet.  

Direkt efter att kanalisationen kommit på plats återfylls schaktdiket. 

Många medlemmar har redan grävt för dragningen av kabeln på den egna tomten.  

Man känner att det ligger en hel del förväntan i luften. 

  

Tidplan Etapp 1 

Markavtal och andra nödvändiga överenskommelser är klara 

Kommunikationsoperatör och Tjänsteleverantör. Beslut i början av maj 

Projning avslutas senast den 8:e maj 

Start schaktningsarbeten den 3:e maj 

Avslut schaktningsarbeten i mitten av augusti 

Inkoppling av nät, medieomvandlaren med den nya routern klar i slutet av augusti 

Belysning av nätet i Etapp 1 också i slutet av augusti 

  

Etapp 2 

Ökad intensitet i kontakten med Länsstyrelsen och Jordbruksverket för bidragen 

  

Bästa hälsningar 

Kjell Hilding 

  

Om du i framtiden saknar ett brev så kolla på vår webbplats rindofiber.se under fliken  

Aktuellt > Veckobrev. 

Är du medlem och saknar du dina inloggningsuppgifter, kontakta erik@rindofiber.se. 

Vill du inte ha fler utskick från oss så klicka här. 
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